

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

SITUATION AU 30 JUIN 2016

	LIBELLE	Budget primitif 2016	Réalisation au 30/06/2016	% de réalisation
1	TOTAL RECETTES FONCTIONNEMENT	802 608,26	417 527,44	52,02%
2	EXCEDENTS ANTERIEURS	28 354,40	0,00	0,00%
3	Excédent reporté 2015	28 354,40	0,00	0,00%
4	ATTENUATION DE CHARGES	0,00	25,59	
11	Remboursement autres charges sociales	0,00	25,59	
14	OPERATIONS D'ORDRE	34 238,86	34 238,86	100,00%
15	Diff / Réal transférées en investissement	34 238,86	34 238,86	100,00%
20	PRODUITS SERVICES DOMAINE VENTES	51 280,00	31 349,64	61,13%
21	Concessions cimetières	500,00	466,00	93,20%
22	Redevance d'occupation domaine public	1 700,00	1 448,76	85,22%
25	Redevances - Recettes	180,00	0,00	0,00%
27	Cartes Abonnement bibliothèque + photocopies	300,00	224,00	74,67%
30	Cantine	45 000,00	28 719,33	63,82%
34	Autres organismes	200,00	320,00	160,00%
36	Remboursement taxes foncières Huit à Huit	2 400,00	0,00	0,00%
37	Remb C/Communes (Taxes foncières)	500,00	0,00	0,00%
38	Autres produits		63,64	
39	Remb frais autres redevances	500,00	107,91	21,58%
42	IMPOTS ET TAXES	439 498,00	170 129,76	38,71%
43	Taxes directes locales	414 898,00	170 045,00	40,98%
49	Fonds de péréquation ress intercomunales	10 000,00	0,00	0,00%
50	Impôts sur les spectacles	0,00	0,76	
51	Droits de place	600,00	84,00	14,00%
58	Droits de mutation	14 000,00	0,00	0,00%
59	DOTATIONS - PARTICIPATIONS	201 087,00	138 959,86	69,10%
60	Dotation forfaitaire	63 000,00	27 139,00	43,08%
61	Dotation de solidarité rurale	80 000,00	89 837,00	112,30%
62	Dotation nationale de péréquation	19 000,00	20 738,00	109,15%
65	Autres participations	10 143,00	245,86	2,42%
75	Subvention département	1 400,00	0,00	0,00%
78	Compensation Taxe professionnelle / CFE	1 556,00	0,00	0,00%
79	Compensation taxe foncier bâti et non bâti	9 449,00	0,00	0,00%
80	Compensation taxe d'habitation	16 539,00	0,00	0,00%
83	Aide financement bilan de compétence Mme MARCHÉ		1 000,00	
84	AUTRES PRODUITS GESTION COURANTE	17 000,00	11 706,72	68,86%
85	Revenus des immeubles	17 000,00	11 706,72	68,86%
98	PRODUITS FINANCIERS	50,00	17,01	34,02%
99	Produits financiers (Intérêts parts sociales)	50,00	0,00	0,00%
100	Produits de participatron		17,01	
101	PRODUITS EXCEPTIONNELS	31 100,00	31 100,00	100,00%
104	Produits des cessions d'immobilisation	31 100,00	31 100,00	100,00%